dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. NMU0

oT4yeTa 3aKno4mBLUEee

06 AOroBop Ha

oueHkKe npoBepeHue oueHKH

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeagBMXnmMocTn"

10.22-170

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

10.22-171

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXnMocTn"

10.22-172

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HegBMXMMocTn"

10.22-173

00O "AreHTCTBO
10.22-174 OLEHKN N

HeaBMXNnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU 1"
HeaBMXMmMocTn"

10.22-175

00O "AreHTCTBO
10.22-176 OLEHKN N

HeaBMXnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKUN 1"
HegBMXnmMocTn"

10.22-177

CBepeHusn

FaHneBa Onbra KOpbeBHa

000926

18.09.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

06.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

17.10.2022

OO1BLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaJ'IM(bMKaLI,MOHHOTO

aTrecTaTa

KBapTupa

obopynoBaHue

LleHHble Bymarn

obopynoBaHue

3[aHuA, 3eMeJibHble YHaCTKIN

obopynosaHune

MaTepuansb

obopynosaHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10.22-178

10.22-179

10.22-180

10.22-181

10.22-182

10.22-183

10.22-184

10.22-185

10.22-186

10.22-187

10.22-188

10.22-189

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXmMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

17.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

LleHHble Bymarn

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

LleHHble Bymarn

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTuUpa

pyxbe

MaTepuabl

30aHune

opyxue

obopynoBaHue

obopynoBaHue, MaTepuasibl

MaTepuansl

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



11.22-190

11.22-191

11.22-192

11.22-193

11.22-194

11.22-195

11.22-196

11.22-197

11.22-198

11.22-199

11.22-200

11.22-201

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXMnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

01.11.2022

01.11.2022

02.11.2022

02.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTupa

KOMHaTa

30aHus

30aHue

KBapTupa

MaTepuabl

HeXunnoe nomMmellieHme

HeXunnoe nomMmewjeHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

LeHHble Bymarmu

TPaHCMopTHOE CPeaCcTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



11.22-202

11.22-203

11.22-204

11.22-205

11.22-206

11.22-207

11.22-208

11.22-209

12.22-209

12.22-210

12.22-211

12.22-212

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXMnMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

15.11.2022

15.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

MaTepuabl

obopynosaHune

MaTepuabl

TpaHCMNOpPTHbIE CpeacTBa

MaTepuasbl

coopyxeHue

MaTepuabl

HeXunnoe nomMmellieHme

30aHue

HeXunnoe nomMmelleHmne

LeHHble Bymarmu

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



12.22-213

12.22-214

12.22-215

12.22-216

12.22-217

12.22-218

12.22-219

12.22-220

12.22-221

12.22-222

12.22-223

12.22-224

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXmMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1N
HeaBMXMUMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXXMMoCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
HeaBMXNMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMocTn"

08.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

23.12.2022

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

MaTepuans

HeXunnoe nomMmelleHmne

MaTepuans

LleHHble Bymarn

MaTepuans

HeXunnoe nomMmewieHmne

obopypnoBaHue

30aHuNA

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

MaTepuabl

30aHUNA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



12.22-225

12.22-226

12.22-227

12.22-228

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMUMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLUEHKN N
HeaBMXmMMocTn"

00O "AreHTCTBO
OLLEHKN 1
HeaBMXMnMocTun"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
HeaBMXMMOCTN"

28.12.2022

29.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30aHuNA

MaTepuans

MaTepuabl

TpaHCMNOpPTHbIE CpeacTBa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



