

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ганиева Ольга Юрьевна		
Номер в реестре членов РОО		000926		
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
10.22-170	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	03.10.2022	квартира	рыночная
10.22-171	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	04.10.2022	оборудование	рыночная
10.22-172	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.10.2022	ценные бумаги	рыночная
10.22-173	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	06.10.2022	оборудование	рыночная
10.22-174	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.10.2022	здания, земельные участки	рыночная
10.22-175	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.10.2022	оборудование	рыночная
10.22-176	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	07.10.2022	материалы	рыночная
10.22-177	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.10.2022	оборудование	рыночная

10.22-178	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	17.10.2022	ценные бумаги	рыночная
10.22-179	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	18.10.2022	транспортное средство	рыночная
10.22-180	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.10.2022	ценные бумаги	рыночная
10.22-181	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.10.2022	транспортное средство	рыночная
10.22-182	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	квартира	рыночная
10.22-183	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	ружье	рыночная
10.22-184	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	24.10.2022	материалы	рыночная
10.22-185	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.10.2022	здание	рыночная
10.22-186	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.10.2022	оружие	рыночная
10.22-187	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.10.2022	оборудование	рыночная
10.22-188	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	27.10.2022	оборудование, материалы	рыночная
10.22-189	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.10.2022	материалы	рыночная

11.22-190	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	01.11.2022	нежилое помещение	рыночная
11.22-191	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	01.11.2022	квартира	рыночная
11.22-192	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.11.2022	комната	рыночная
11.22-193	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.11.2022	здания	рыночная
11.22-194	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	здание	рыночная
11.22-195	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	квартира	рыночная
11.22-196	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	материалы	рыночная
11.22-197	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.11.2022	нежилое помещение	рыночная
11.22-198	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная
11.22-199	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	11.11.2022	нежилое помещение	рыночная
11.22-200	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.11.2022	ценные бумаги	рыночная
11.22-201	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	транспортное средство	рыночная

11.22-202	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	материалы	рыночная
11.22-203	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	15.11.2022	оборудование	рыночная
11.22-204	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.11.2022	материалы	рыночная
11.22-205	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2022	транспортные средства	рыночная
11.22-206	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2022	материалы	рыночная
11.22-207	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	29.11.2022	сооружение	рыночная
11.22-208	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.11.2022	материалы	рыночная
11.22-209	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная
12.22-209	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	здание	рыночная
12.22-210	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2022	нежилое помещение	рыночная
12.22-211	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.12.2022	ценные бумаги	рыночная
12.22-212	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	05.12.2022	квартира	рыночная

12.22-213	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.12.2022	транспортное средство	рыночная
12.22-214	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	материалы	рыночная
12.22-215	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	нежилое помещение	рыночная
12.22-216	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	13.12.2022	материалы	рыночная
12.22-217	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.12.2022	ценные бумаги	рыночная
12.22-218	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	материалы	рыночная
12.22-219	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	нежилое помещение	рыночная
12.22-220	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	оборудование	рыночная
12.22-221	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	20.12.2022	здания	рыночная
12.22-222	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	21.12.2022	транспортное средство	рыночная
12.22-223	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.12.2022	материалы	рыночная
12.22-224	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.12.2022	здания	рыночная

12.22-225	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.12.2022	здания	рыночная
12.22-226	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	29.12.2022	материалы	рыночная
12.22-227	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.12.2022	материалы	рыночная
12.22-228	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	30.12.2022	транспортные средства	рыночная